Dane aktualne na dzień: 27-03-2026 20:21
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-gpv-150-12-12v-12-5a-150w-p-17391.html
Zasilacz hermetyczny GPV-150-12 12V
12,5A 150W
Cena brutto 185,59 zł
Cena netto 150,89 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19066
Opis produktu
Wodoszczelne zasilacze impulsowe serii GPV marki Global Leader Power sprawdzą się w wielu, nawet najbardziej
wymagających aplikacjach.
Charakteryzują się niewielkimi wymiarami, małą wagą, a dzięki otworom instalacyjnym są łatwe w montażu. Ale ich
najważniejszymi cechami jest zgodność z normami oświetleniowymi (m.in. EN55015) oraz certyfikat TÜV potwierdzający
wysoką jakość.
Dostępne są w następujących mocach 12 W, 18 W, 24 W, 36 W, 48 W, 60 W, 75 W, 100 W, 150 W i 200 W, oraz w wersjach
napięciowych 5 V, 12 V, 15 V, 24 V, 36 V.
Moc 120 W 144 W
Napięcie 12 V 24 V
Prąd 10 A 6.25 A
Klasa izolacji II
Temperatura pracy -30 ~ +70 °C
Gwarancja 3 lata
Wymiary [dł. × szer. × wys.] 203 × 70 × 45 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold